АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.02.2011 № 214-адм
О приеме в муниципальную собствен-

ность города Смоленска объектов жи-

лищного фонда от ЗАО «Смолстром-
сервис»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,   утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                  III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение закрытого акционерного общества «Смолстром-сервис» от 22.12.2010 № 484,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Принять от закрытого акционерного общества «Смолстром-сервис» в муниципальную собственность города Смоленска следующие объекты жилищного фонда, расположенные в городе Смоленске:

- квартиру № 234 общей площадью 52,9 кв.м в доме № 6 по Краснинскому шоссе;
- жилое помещение № 50 общей площадью 12,6 кв.м в доме № 116 корпус 2 по улице Соболева.
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений  Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий):
2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятые объекты жилищного фонда в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.
2.2. Внести изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Жилищному управлению Администрации города Смоленска                (Ю.С. Волченко) предоставить объекты жилищного фонда, указанные в           пункте 1 настоящего постановления, по договорам социального найма жилого помещения нанимателям и членам их семей, проживающим в квартире № 3 аварийного дома № 49 по улице Крупской в городе Смоленске, в связи со сносом.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города - начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска - главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска
 К.Г. Лазарев